АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 ноября 2024 года                         № 1545

г. Краснокаменск

Об утверждении дизайн-кода города Краснокаменска
Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Краснокаменского муниципального
округа Забайкальского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить дизайн-код города Краснокаменска Забайкальского края
(прилагается).

2. Дизайн-код города Краснокаменска может использоваться
юридическими и физическими лицами в целях формирования единого
городского пространства при размещении и внешнем оформлении вывесок,
уличной мебели, нестационарных торговых объектов (НТО), входных групп
зданий и помещений, элементов навигации, а также как логотип города на
сувенирной продукции, продукции, изготовленной в городе Краснокаменске.

3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского поселения           И.Г. Мудрак

Приложение
к постановлению Администрации городского

поселения "Город Краснокаменск"
от _06.11.2024 №1545

Дизайн-код города Краснокаменска Забайкальского края

	\\192.168.10.4\org\Постановления 2024\1545.docx